

Bydgoszcz, dnia 12.08.2020r.

WZP.271.3.2020.E

Oznaczenie i numer postępowania: **„Utrzymanie zieleni w m. Bydgoszczy w 2021 roku - WZP.271.3.2020.E (przetarg nieograniczony)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej siwz) oraz informuje, iż zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert. W związku z jw.:

1) pkt. XI.1. siwz przyjmuje brzmienie:

„XI.1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy <https://platformazakupowa.pl/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia **10.09.2020r. do godz. 11:00.**

2) pkt. XI.3. siwz przyjmuje brzmienie:

„XI.3. **Otwarcie ofert** złożonych na Platformie **nastąpi w dniu 10.09.2020r. o godz. 11.30** w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 209. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

**Zamawiający przeprowadzi transmisję on line z otwarcia ofert, którą będzie można obejrzeć korzystając z linku:**

**<https://meet.um.bydgoszcz.pl/magdalena.sikora/8BKTHYCJ>**

**W załączeniu instrukcja udziału w otwarciu ofert on line.**

3) pkt. XII.1.4) siwz przyjmuje brzmienie:

„XII.1.4) formę wynagrodzenia **kosztorysowego**, ustalonego na podstawie niezmiennych do końca realizacji cen za określoną jednostkę miary oraz ilości faktycznie wykonanych i odebranych prac, których łączna i ostateczna wartość zostanie ustalona na podstawie ceny jednostkowej wynikającej z oferty wybranego wykonawcy – w zakresie utrzymania czystości (dotyczy wszystkich Rejonów) oraz w zakresie utrzymania obiektów zieleni na terenie Starego Miasta (dotyczy Rejonu IV) a także prac agrotechnicznych i oczyszczania interwencyjnego (dotyczy wszystkich Rejonów)”

4) treść UWAGI zamieszczonej pod pkt. XII.1.5) siwz przyjmuje brzmienie:

„UWAGA: Cena oferty brutto w danym Rejonie to suma kwot obliczonych w załącznikach do oferty pn. „Kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe – tabela nr 1” i „Kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe – tabela nr 2”

5) w pkt. XVI.2. siwz dodaje się ppkt. 7) o treści:

„7) wypłaty całości wynagrodzenia przed upływem terminu realizacji zamówienia, tj. przed 31 grudnia 2021r – wówczas zmianie (skróceniu) ulegnie końcowy termin realizacji zamówienia”

6) zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wraz z załącznikiem „Wykaz obiektów zieleni przyulicznej i parkowej w Bydgoszczy” – w zakresie Rejonu nr VI (poprawione w załączeniu),

7) zmianie ulega treść załączników do oferty (poprawione w załączeniu),

8) zmianie ulega „wzór umowy” (poprawione wzory umów w załączeniu)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu.

Nadto, na podstawie art. 38 ust. 2 uPzp Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

*„Prosimy o wskazanie wartości szacunkowej zamówienia, dla: Rejon I, Rejon II, Rejon III, Rejon IV, Rejon V, Rejon VI, Rejon VII, Rejon VIII, Rejon IX”*

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia, w zakresie poszczególnych Rejonów jest następująca:**

- 1) Rejon I - 201.158,34 netto (47.117,41 euro),
- 2) Rejon II - 456.927,39 netto (107.026,30 euro),
- 3) Rejon III - 514.652,16 zł netto (120.547,20 euro),
- 4) Rejon IV - 1.251.558,75 zł netto (293.153,15 euro),
- 5) Rejon V - 539.354,85 zł netto (126.333,32 euro),
- 6) Rejon VI - 476.006,80 zł netto (111.495,28 euro),
- 7) Rejon VII - 324.925,42 zł netto (76.107,42 euro),
- 8) Rejon VIII - 397.594,94 zł netto (93.128,84 euro),
- 9) Rejon IX – 406.211,76 zł netto (95.147,16 euro)

#### **Pytanie 2**

*„Jaki jest przewidywany termin pierwszego po zimie koszenia?”*

#### **Odpowiedź**

**Pierwsze koszenie uzależnione będzie od panujących warunków pogodowych. Nie jest możliwe wskazanie konkretnego terminu.**

**Pytanie 3**

„W załączniku "Kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe" w p. 32.1-32.10 podana jednostka miary to szt. Proszę o potwierdzenie czy mowa jest o sztukach bylin, czy m<sup>2</sup> skupiny.”

**Odpowiedź**

**Prawidłową jednostką miary w pozycjach 32.1-32.10 jest m<sup>2</sup>.**

**W załączeniu poprawione załączniki do oferty: kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe - tabela nr 2 – poprawiono jednostki w 32.1-32.10 we wszystkich rejonach**

**Pytanie 4**

„W załączniku "Kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny ryczałtowe" dla Rejonu IX nie ma pozycji "Oczyszczanie terenów zieleni parkowej" dla strefy C-zima. Proszę o potwierdzenie, że pozycja nie jest przedmiotem zamówienia.”

**Odpowiedź**

**W rejonie IX pozycja "Oczyszczanie terenów zieleni parkowej" dla strefy C-zima jest objęta przedmiotem zamówienia.**

**W załączeniu poprawiony załącznik: kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe - tabela nr 1 – Rejon IX (dodano oczyszczanie strefy C zimą w zieleni parkowej)**

**Pytanie 5**

„Dla Rejonu VI w załączniku "Kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe" podano powierzchnię trawników do koszenia: 50,4 ha, natomiast z wykazu obiektów powierzchnia ta wynosi łącznie 51,95. Proszę o podanie wartości, która należy przyjąć do wyceny.(niezgodność występuje w zieleni parkowej w strefie C).”

**Odpowiedź**

**Prawidłową wartością, jaką należy przyjąć do wyceny powierzchni koszenia trawników w Rejonie VI jest 51,95 ha.**

**W załączeniu poprawione:**

- załączniki do oferty - kalkulacja ceny ofertowej w oparciu o ceny jednostkowe - tabela nr 2 (w Rejonie VI poz. 1 – ilość jednostek),
- załącznik do OPZ – wykaz obiektów zieleni przyulicznej i parkowej w oparciu o ceny jednostkowe – w zakresie Rejonu VI (poprawiono podsumowanie strefy C w powierzchni trawników oraz podsumowanie powierzchni trawników w zieleni parkowej)

**Pytanie 6**

„Dla Rejonu VI w załączniku "Wykaz obiektów" ul. Żyzna (poz. 30) ujęta jest w strefie D z dopiskiem strefa C. Proszę o potwierdzenie, do której strefy należy ta ulica.”

**Odpowiedź**

W Rejonie VI ul. Żyzna (poz. 30) przynależy do strefy D.

W załączeniu poprawiony załącznik do „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” - Wykaz obiektów zieleni przyulicznej i parkowej w Bydgoszczy- w zakresie Rejonu VI (przy ul. Żyznej wpisano strefę D)

**Pytanie 7**

„Uprzejmie proszę o udostępnienie informacji o wartości szacunkowej dla poszczególnych rejonów w postępowaniu pn. „Utrzymanie zieleni w m. Bydgoszczy w 2021 roku”

**Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pyt.1

INSPEKTOR

Justyna Zawadzka

KIEROWNIK REFERATU

Magdalena Mino

GŁÓWNY SPECJALISTA

Magdalena Sikora

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro,  
tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,  
email: wzp@um.bydgoszcz.pl, www.bydgoszcz.pl